
UCHWAŁA NR XXIX/346/12

RADY  MIEJSKIEJ  W  PABIANICACH

z  dnia 27 lipca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty dla Żłobka  Miejskiego w 
Pabianicach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.  
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.  
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz.  
113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz.  
567) i art.84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. z 2010 r.  Dz.U. Nr 102 poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, 
Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz.  
762, Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, 
Nr 224 poz. 1337) uchwala się, co następuje:

§1.Wyraża się zgodę na udzielenie od 2012 r. bonifikaty w wysokości 95% dla Żłobka 
Miejskiego w Pabianicach z siedzibą przy ul. Konopnickiej 39, od opłaty rocznej wynoszącej 
0,3% ceny nieruchomości,  z  tytułu  trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomościach 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Pabianice położonych w Pabianicach przy:
1) ul. Konopnickiej 39 - część o pow.1.939 m2  z dz. nr 156 o pow.2.919 m2, zapisanej w 

księdze wieczystej  LD1P/00041312/6 w wysokości  -  2.650,71 zł,  która po udzieleniu 
bonifikaty stanowić będzie kwotę - 132,54 zł,

2) ul. Moniuszki 146 - dz. nr 320/1 o pow.337 m2, dz. nr 320/2 o pow. 2.812 m2, dz. nr 
320/3 o pow. 903 m2, zapisanej w księdze wieczystej LD1P/00035675/3 w wysokości - 
4.357,55 zł, która po udzieleniu bonifikaty stanowić będzie kwotę 217,88 zł,

3) ul.  P.  Skargi  70  -  dz.  nr  53/2  o  pow.3.362  m2,  zapisanej  w  księdze  wieczystej 
LD1P/00004646/5  w  wysokości  3.805,12  zł,  która  po  udzieleniu  bonifikaty stanowić 
będzie kwotę 190,26 zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianice.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


